
１学期内容復習イベント 
  

初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。定期テストが終わりましたが、勉強に終わりはありません。1 学期内容を完璧にし、次に備え

なければなりません。そこで復習講座を実施いたします。学校のお友だちも参加可能です。皆さんのご参

加をお待ちしております。 

 

参加費：無料 
中学 1 年生スケジュール 

 7/5(火)19 時 30 分～20 時 40 分 

  中 1 数学：文字式の計算 

 7/12(火)19 時 30 分～20 時 40 分       7/15(金)19 時 30 分～22 時  

  中 1 数学：加法・減法をはじめから           中 1 英語：He is~. She is~. Who~? / 一般動詞 

  

中学 2 年生スケジュール 

 7/5(火)20 時 50 分～22 時          7/8(金)19 時 30 分～22 時 

  中 2 数学：連立方程式の解き方        中 2 英語：疑問詞と前置詞 / 一般動詞の過去形 

 7/12(火)20 時 50 分～22 時 

  中 2 数学：文字式の証明 

  

TEL028-655-3320 Study Field 雀宮教室 
                  切り取り線                        

☆参加箇所に〇をつけて提出してください。 

(  ) 7/5(火)  (  )7/8(金) (  ) 7/12(火) (  ) 7/15(金) 

住所：                                  

TEL：                                  

(   )年 名前(               ) 

☆勉強のお悩みやご要望がございましたらご記入ください。 

                                                

                                                


